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Obudowa dzwonka 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t obudow a dzwonk a 

wykorzystywana jako elemen t urządzenia sygnalizacyjneg o akustycznie , 

przywoławczego, stosowaneg o jak o dzwone k d o drzwi , wewnętrzn e 

urządzenie przywoławcze lub alarm osobisty. 

Znana jes t obudow a dzwonk a posiadając a kopuł ę przypominając ą 

spłaszczoną półkulę. Obudowa ta jest prosta w swej formie i linii. 



Nowymi i  oryginalnym i cecham i wzor u w  odniesieni u d o znanyc h 

obudów dzwonkó w stanow i now a posta ć obudowy , przejawiając a si ę 

w kształcie bryły i układzie linii oraz powierzchni. 

Charakterystyczną dl a wzor u przemysłoweg o jes t obudow a 

dzwonka składająca się z części, z których jedna dolna ma kształt czaszy 

zbliżonej form ą d o spłaszczone j półkul i n a którą , w  jej częśc i górne j 

nałożona jest osłona w kształcie wzdłużnie podzielonej połowy dzwonu. 

Osłona górna osłania czaszę do połowy. Czasza jest stalowa , zaś osłona 

górna jest wykonana z tworzywa sztucznego. Osłona górna nałożon a jest 

rozłącznie na tylną ścinkę dzwonka. W tylnej ściance znajduj ą się otwory 

do podwieszenia dzwonka na ścianie oraz otwory funkcyjne na przewody 

elektryczne d o podłączenia dzwonka . Czasza jest osadzon a na trzpieni u 

zabudowanym do tylnej ścianki dzwonka. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion y jes t n a rysunku , gdzi e 

Fig.l przedstawi a obudow ę dzwonk a ujęt ą w  postac i schematycznej , 

a z  kole i Fig.la , Fig.I b i  Fig.l c przedstawiaj ą barwn e reprodukcj e 

stanowiące odmiany obudowy dzwonka, przy czym: 

Fig. la przedstawia obudowę dzwonka w której czasza jest chromowana , 

a górna osłona jest w kolorze białym; 

Fig. Ib przedstawia obudow ę dzwonka w  której czasza jest lakierowan a 

na kolor złoty, a górna osłona jest w kolorze brązowym; 

a Fig.lc przedstawia obudowę dzwonka w której czasza jest lakierowana 

na kolor srebrny, a górna osłona jest w kolorze popielatym. 



Cechy istotne obudowy dzwonka 

Cechami istotnym i obudow y dzwonk a wedłu g wzor u przemysłowego , 

które wyróżniają ją od innych obudów są kształty i układ linii. Obudowa 

dzwonka skład a si ę z  części , z  któryc h jedna doln a m a kształ t czasz y 

zbliżonej form ą d o spłaszczone j półkul i n a którą , 

w je j częśc i górne j nałożon a jes t osłon a górn a w  kształci e wzdłużni e 

podzielonej połówki dzwonu. 
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